[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   31.05.2013

   № __836____
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменения в Перечень муниципальных услуг в области образования, культуры и жилищно-коммунального хозяйства, строительства, спорта, методического и бухгалтерского обслуживания, обеспечения деятельности органов местного самоуправления, по которым должен производиться учет потребности в их предоставлении, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 19.04.2010 № 667
В соответствии  со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить следующее изменение в Перечень муниципальных услуг в области образования, культуры и жилищно-коммунального хозяйства, строительства, спорта, методического и бухгалтерского обслуживания, обеспечения деятельности органов местного самоуправления, по которым должен производиться учет потребности в их предоставлении, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 19.04.2010 № 667 «О   муниципальном задании на оказание муниципальных услуг муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (в редакции постановления администрации города Вятские Поляны от 22.03.2013 №454):
пункт 3.1. раздела 3 «Муниципальные услуги в области спорта» Перечня изложить в следующей редакции:

	 № п/п
	Наименование услуги
	Правовой акт, предусматривающий обязанность услуги
	Заказчик муниципальных услуг
	Потенциальный потребитель

	3.1.
	Проведение спортивных и физкультурно- оздоровительных мероприятий и организация участия спортсменов в физкультурных и оздоровительных мероприятиях разного уровня
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (пункт 1 статьи 19)
	Администрация города Вятские Поляны
	Население города

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам, начальника управления Колесникову Т.Е.

Глава администрации города
                             А.Д. Клюкин